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1 10699 สมเด็จพระยุพราชสระแกว,รพท. 388 รพท.S <=400 1.73 1.60 0.87 169,831,769.00 27,607,242.63 0 0 0 0 33,818,788.86 -31,410,231.49 1 1 0 1 0 0 1 B- 0B- ไมผาน

2 10866 คลองหาด,รพช. 34 รพช.F2 <=30,000 2.07 1.95 1.01 22,221,430.86 7,257,200.11 0 0 0 0 5,709,518.43 113,065.21 1 1 0 0 1 0 0 C 0C ไมผาน

3 10867 ตาพระยา,รพช. 38 รพช.F2 30,000-=60,000 2.53 2.29 1.88 27,643,112.93 4,492,916.22 0 0 0 0 2,204,385.40 15,974,897.46 1 1 0 0 0 0 0 C- 0C- ไมผาน

4 10868 วังน้ําเย็น,รพช. 85 รพช.F2 30,000-=60,000 1.88 1.70 0.62 41,317,290.42 9,559,069.74 1 0 0 1 9,047,209.12 -17,873,613.92 1 1 0 0 0 0 0 C- 1C- ไมผาน

5 10869 วัฒนานคร,รพช. 77 รพช.F2 30,000-=60,000 1.37 1.26 0.92 13,729,930.01 10,655,479.17 1 0 0 1 7,594,297.77 -3,126,240.47 1 1 0 0 0 0 0 C- 1C- ไมผาน

6 10870 อรัญประเทศ,รพท. 151 รพท.M1 <=200 1.51 1.38 0.80 40,393,974.54 5,534,684.25 0 0 0 0 5,925,666.40 -16,169,669.68 1 0 1 0 0 0 1 C 0C ไมผาน

7 13817 เขาฉกรรจ,รพช. 51 รพช.F2 30,000-=60,000 2.32 2.17 1.90 30,156,707.71 7,598,891.99 0 0 0 0 5,244,299.68 20,480,530.84 1 1 0 1 0 0 0 C 0C ไมผาน

8 28849 วังสมบูรณ,รพช. 10 รพช.F3 >=25,000 3.32 3.04 2.50 18,514,825.52 3,047,813.66 0 0 0 0 3,457,290.68 11,984,482.80 1 0 0 1 0 0 0 C- 0C- ไมผาน

9 28850 โคกสูง,รพช. 10 รพช.F3 15,000-25,000 1.43 1.27 1.14 5,465,868.90 923,235.59 1 0 0 1 3,863,590.57 1,686,746.27 1 0 0 1 0 0 0 C- 1C- ไมผาน

4) จากการประเมินประสิทธิภาพบริหารการเงิน (7 Plus Efficiency Score) จังหวัดสระแกวมีโรงพยาบาลที่มีความเสี่ยง ในระดับตาง ๆ ดังนี้

     - ระดับ 0B-  จํานวน 1 แหง ไดแก โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแกว  ตองพัฒนาปรับปรุงประสิทธิภาพการบริหาร เรื่อง 3) A Payment Period ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีแผนบริหารเจาหนี้ (2)ระบบการจายชําระเจาหนี้การคา กอน- หลัง (3)ระบบบริหาร

การสั่งซื้อ การรับรูหนี้สิน 5) A Collection Period -CSMBS  6)A Collection Period-SSS    ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีการจัดตั้งศูนยเก็บรายได (2)มีการเชื่อมโยงขอมูลลูกหนี้กับบัญชี (3) มFีlow งานประกันระยะเวลาในแตละขั้นตอน (4) มีระบบการติดตามหนี้สิน

3) จากขอมูลยังพบวา มีโรงพยาบาลที่ Current Ratio <1.5  จํานวน 1 แหง ไดแก โรงพยาบาลวัฒนานคร มี Cash Ratio <0.8 จํานวน 1 แหง ไดแก โรงพยาบาลวังน้ําเย็น และยังพบวาสถานะทางการเงินของโรงพยาบาลทุกแหงระยะทุนหมุนเวียนมากกวา 6 เดือน

รายงานภาวะวิกฤติแยกรายเดือน ปงบประมาณ 2561

ประจําเดือน ตุลาคม  2561

สรุปสถานการณ 1) จากการดําเนินงานเดือน ตุลาคม 2561  พบวา จังหวัดสระแกวไมมีโรงพยาบาลที่ประสบภาวะวิกฤติทางการเงินระดับ 7

2) มีโรงพยาบาลประสบปญหาวิกฤติการเงินระดับตาง ๆ ดังนี้ มีโรงพยาบาลที่อยูระดับ 0 จํานวน 6 แหง ไดแก โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแกว โรงพยาบาลคลองหาด โรงพยาบาลตาพระยา โรงพยาบาลอรัญประเทศ โรงพยาบาลเขาฉกรรจ และโรงพยาบาลวังสมบูรณ มี

โรงพยาบาลที่อยูระดับ 1  จํานวน 3 แหง ไดแก โรงพยาบาลวังน้ําเย็น โรงพยาบาลวัฒนานคร และโรงพยาบาลโคกสูง
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กลุมงานประกันสุขภาพ  สํานักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแกว   

รายงาน  ณ  วันที่ 28  พฤศจิกายน  2561

5) จังหวัดสระแกว ยังคงตองมีการเฝาระวังโรงพยาบาลที่คาดวาจะเกิดวิกฤติทางการเงิน จํานวน 4 แหง ไดแก โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแกว  โรงพยาบาลวังน้ําเย็น โรงพยาบาลวัฒนานคร โรงพยาบาลอรัญประเทศ ซึ่งสถานะเงินบํารุงคงเหลือ (หักหนี้แลว) ณ 30 

กันยายน 2560   ติดลบ

แหลงขอมูล 

     - ระดับ 0C  จํานวน 3  แหง ไดแก โรงพยาบาลคลองหาด ตองพัฒนาปรับปรุงประสิทธิภาพการบริหาร เรื่อง 3) A Payment Period ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีแผนบริหารเจาหนี้ (2)ระบบการจายชําระเจาหนี้การคา กอน- หลัง (3)ระบบบริหารการสั่งซื้อ การรับรู

หนี้สิน 4) A Collection Period-UC   6)A Collection Period-SSS  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีการจัดตั้งศูนยเก็บรายได (2)มีการเชื่อมโยงขอมูลลูกหนี้กับบัญชี (3) มFีlow งานประกันระยะเวลาในแตละขั้นตอน (4) มีระบบการติดตามหนี้สิน 7) Inventory 

Management  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)รายงานอัตราคงคลัง กอนจัดซื้อ ระบบควบคุมควบคุมคลังยอย (2) ตรวจรับแลวสงการเงินใน3วัน (3) กํากับ รับรูหนี้สิ้นระหวางทางเปนปจจุบัน โรงพยาบาลอรัญประเทศ ต องพัฒนาปรับปรุงประสิทธิภาพการบริหาร เรื่อง 2) 

Return on Asset  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)การใชสินทรัพยเดิมใหสรางมูลคา เพิ่ม Productivity  (2) การลงทุนสินทรัพยใหมๆ ตองศึกษา Feasibility  (3)จัดลําดับแผนในการลงทุน 4) A Collection Period-UC   5) A Collection Period -CSMBS  6)A Collection 

Period-SSS  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีการจัดตั้งศูนยเก็บรายได (2)มีการเชื่อมโยงขอมูลลูกหนี้กับบัญชี (3) มFีlow งานประกันระยะเวลาในแตละขั้นตอน (4) มีระบบการติดตามหนี้สิน และโรงพยาบาลเขาฉกรรจ ตองพัฒนาปรับปรุงประสิทธิภาพการบริหาร เรื่อง 3) A 

Payment Period ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีแผนบริหารเจาหนี้ (2)ระบบการจายชําระเจาหนี้การคา กอน- หลัง (3)ระบบบริหารการสั่งซื้อ การรับรูหนี้สิน  5) A Collection Period -CSMBS  6)A Collection Period-SSS  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีการจัดตั้งศูนย

เก็บรายได (2)มีการเชื่อมโยงขอมูลลูกหนี้กับบัญชี (3) มFีlow งานประกันระยะเวลาในแตละขั้นตอน (4) มีระบบการติดตามหนี้สิน  7) Inventory Management  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)รายงานอัตราคงคลัง กอนจัดซื้อ ระบบควบคุมควบคุมคลังยอย (2) ตรวจรับแลวสง

การเงินใน3วัน (3) กํากับ รับรูหนี้สิ้นระหวางทางเปนปจจุบัน

     - ระดับ 0C-  จํานวน 2 แหง ไดแก โรงพยาบาลตาพระยา ตองพัฒนาปรับปรุงประสิทธิภาพการบริหาร เรื่อง 3) A Payment Period ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีแผนบริหารเจาหนี้ (2)ระบบการจายชําระเจาหนี้การคา กอน- หลัง (3)ระบบบริหารการสั่งซื้อ การรับรู

หนี้สิน  4) A Collection Period-UC    5) A Collection Period -CSMBS   6)A Collection Period-SSS  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีการจัดตั้งศูนยเก็บรายได (2)มีการเชื่อมโยงขอมูลลูกหนี้กับบัญชี (3) มFีlow งานประกันระยะเวลาในแตละขั้นตอน (4) มีระบบ

การติดตามหนี้สิน 7) Inventory Management  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)รายงานอัตราคงคลัง กอนจัดซื้อ ระบบควบคุมควบคุมคลังยอย (2) ตรวจรับแลวสงการเงินใน3วัน (3) กํากับ รับรูหนี้สิ้นระหวางทางเปนปจจุบัน  และโรงพยาบาลวังสมบูรณ ตองพัฒนาปรับปรุง

ประสิทธิภาพการบริหาร เรื่อง 2) Return on Asset  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)การใชสินทรัพยเดิมใหสรางมูลคา เพิ่ม Productivity  (2) การลงทุนสินทรัพยใหมๆ ตองศึกษา Feasibility  (3)จัดลําดับแผนในการลงทุน 3) A Payment Period ควรมีแนวทางในการ

กํากับ (1)มีแผนบริหารเจาหนี้ (2)ระบบการจายชําระเจาหนี้การคา กอน- หลัง (3)ระบบบริหารการสั่งซื้อ การรับรูหนี้สิน 5) A Collection Period -CSMBS  6) A Collection Period-SSS ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีการจัดตั้งศูนยเก็บรายได (2)มีการเชื่อมโยงขอมูล

ลูกหนี้กับบัญชี (3) มFีlow งานประกันระยะเวลาในแตละขั้นตอน (4) มีระบบการติดตามหนี้สิน 7) Inventory Management  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)รายงานอัตราคงคลัง กอนจัดซื้อ ระบบควบคุมควบคุมคลังยอย (2) ตรวจรับแลวสงการเงินใน3วัน (3) กํากับ รับรูหนี้

สิ้นระหวางทางเปนปจจุบัน

     - ระดับ 1C-  จํานวน 3 แหง ไดแก โรงพยาบาลวังน้ําเย็น โรงพยาบาลวัฒนานคร ตองพัฒนาปรับปรุงประสิทธิภาพการบริหาร เรื่อง 3) A Payment Period ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีแผนบริหารเจาหนี้ (2)ระบบการจายชําระเจาหนี้การคา กอน- หลัง (3)ระบบ

บริหารการสั่งซื้อ การรับรูหนี้สิน 4) A Collection Period-UC    5) A Collection Period -CSMBS  6)A Collection Period-SSS ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีการจัดตั้งศูนยเก็บรายได (2)มีการเชื่อมโยงขอมูลลูกหนี้กับบัญชี (3) มFีlow งานประกันระยะเวลาในแตละ

ขั้นตอน (4) มีระบบการติดตามหนี้สิน 7) Inventory Management  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)รายงานอัตราคงคลัง กอนจัดซื้อ ระบบควบคุมควบคุมคลังยอย (2) ตรวจรับแลวสงการเงินใน3วัน (3) กํากับ รับรูหนี้สิ้นระหวางทางเปนปจจุบัน โรงพยาบาลโคกสูง ตองพัฒนา

ปรับปรุงประสิทธิภาพการบริหาร เรื่อง 2) Return on Asset  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)การใชสินทรัพยเดิมใหสรางมูลคา เพิ่ม Productivity  (2) การลงทุนสินทรัพยใหมๆ ตองศึกษา Feasibility  (3)จัดลําดับแผนในการลงทุน 3) A Payment Period ควรมีแนวทางใน

การกํากับ (1)มีแผนบริหารเจาหนี้ (2)ระบบการจายชําระเจาหนี้การคา กอน- หลัง (3)ระบบบริหารการสั่งซื้อ การรับรูหนี้สิน 5) A Collection Period -CSMBS  6)A Collection Period-SSS  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)มีการจัดตั้งศูนยเก็บรายได (2)มีการเชื่อมโยง

ขอมูลลูกหนี้กับบัญชี (3) มFีlow งานประกันระยะเวลาในแตละขั้นตอน (4) มีระบบการติดตามหนี้สิน 7) Inventory Management  ควรมีแนวทางในการกํากับ (1)รายงานอัตราคงคลัง กอนจัดซื้อ ระบบควบคุมควบคุมคลังยอย (2) ตรวจรับแลวสงการเงินใน3วัน (3) กํากับ 

รับรูหนี้สิ้นระหวางทางเปนปจจุบัน
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100 101 102 103 104 105 105.1 260
Current 

Ratio
Quick 
Ratio

Cash 
Ratio

อัตราส่วน
ลูกหนี�ต่อ
สินทรัพย์
หมุนเวียน

Networking Capital เงินบํารุงคงเหลือ(หัก
หนี�แล้ว)

เงินบํารุง
คงเหลือ(หัก
หนี�แล้ว)ต่อ

หนี�สินหมุนเวียน

Average 
Payment 
Period (ยา

และเวชภัณฑ์
มิใช่ยา)

สระแก้ว สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว,รพท. 10699 รพท.S <=400 1.73 1.60 0.87 0.42 169,831,769.00 -31,410,231.49 0.86 134.11
สระแก้ว คลองหาด,รพช. 10866 รพช.F2 <=30,000 2.07 1.95 1.01 0.46 22,221,430.86 113,065.21 1.01 2,174.03
สระแก้ว ตาพระยา,รพช. 10867 รพช.F2 30,000-=60,000 2.53 2.29 1.88 0.16 27,643,112.93 15,974,897.46 1.88 230.76
สระแก้ว วังนํ�าเย็น,รพช. 10868 รพช.F2 30,000-=60,000 1.88 1.70 0.62 0.57 41,317,290.42 -17,873,613.92 0.62 264.05
สระแก้ว วัฒนานคร,รพช. 10869 รพช.F2 30,000-=60,000 1.37 1.26 0.92 0.25 13,729,930.01 -3,126,240.47 0.91 140.72
สระแก้ว อรัญประเทศ,รพท. 10870 รพท.M1 <=200 1.51 1.38 0.80 0.39 40,393,974.54 -16,169,669.68 0.80 76.98
สระแก้ว เขาฉกรรจ,์รพช. 13817 รพช.F2 30,000-=60,000 2.32 2.17 1.90 0.12 30,156,707.71 20,480,530.84 1.90 254.26
สระแก้ว วังสมบูรณ,์รพช. 28849 รพช.F3 >=25,000 3.32 3.04 2.50 0.16 18,514,825.52 11,984,482.80 2.50 166.29
สระแก้ว โคกสูง,รพช. 28850 รพช.F3 15,000-25,000 1.43 1.27 1.14 0.09 5,465,868.90 1,686,746.27 1.13 1,574.36

ข้อมูลอัตราส่วนทางการเงิน ประจําเดือน ตุลาคม  2561

RatioName RatioIDจังหวัด CapacityGroup



4

สระแก้ว สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว,รพท. 10699
สระแก้ว คลองหาด,รพช. 10866
สระแก้ว ตาพระยา,รพช. 10867
สระแก้ว วังนํ�าเย็น,รพช. 10868
สระแก้ว วัฒนานคร,รพช. 10869
สระแก้ว อรัญประเทศ,รพท. 10870
สระแก้ว เขาฉกรรจ,์รพช. 13817
สระแก้ว วังสมบูรณ,์รพช. 28849
สระแก้ว โคกสูง,รพช. 28850

ข้อมูลอัตราส่วนทางการเงิน ประจําเดือน ตุลาคม  2561

RatioName RatioIDจังหวัด

261 262 263 264 302 303 304 305 306 307
Average 

Collection 
Period-สิทธิ 

UC

Average 
Collection 
Period- 
CSMBS

Average 
Collection 
Period-SSS

Inventory 
Management

อัตรากําไร
ขั�นต้น(ไม่มีค่า

เสื�อมฯ)

อัตรากําไร
ขั�นต้น(มีค่า

เสื�อมฯ)

อัตรากําไรจาก
การดําเนินงาน
(ไม่มีค่าเสื�อมฯ)

อัตรากําไรจาก
การดําเนินงาน
(มีค่าเสื�อมฯ)

อัตรากําไร
สุทธ(ิไม่มีค่า

เสื�อมฯ)

อัตรากําไร
สุทธ(ิมีค่า
เสื�อมฯ)

52.26 125.86 398.28 52.28 39.00 32.71 31.30 24.91 33.47 27.32
361.80 55.19 697.49 82.83 56.06 52.58 46.86 43.16 54.59 51.48
76.59 77.73 290.13 123.80 38.13 30.60 26.93 18.96 43.21 37.42

224.34 387.26 556.53 116.49 49.20 38.31 39.26 28.21 51.79 43.37
84.60 61.89 209.43 112.32 52.52 48.05 43.90 39.40 55.61 52.12

117.34 92.64 381.73 30.89 23.30 22.21 17.28 15.97 19.40 18.12
39.92 101.55 336.21 122.78 46.75 42.26 39.48 34.77 51.88 48.16
44.29 224.96 412.07 95.12 57.31 52.31 47.67 42.28 44.85 39.53
26.78 70.47 363.77 66.25 57.04 -3.95 55.12 -6.42 62.67 11.48
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สระแก้ว สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว,รพท. 10699
สระแก้ว คลองหาด,รพช. 10866
สระแก้ว ตาพระยา,รพช. 10867
สระแก้ว วังนํ�าเย็น,รพช. 10868
สระแก้ว วัฒนานคร,รพช. 10869
สระแก้ว อรัญประเทศ,รพท. 10870
สระแก้ว เขาฉกรรจ,์รพช. 13817
สระแก้ว วังสมบูรณ,์รพช. 28849
สระแก้ว โคกสูง,รพช. 28850

ข้อมูลอัตราส่วนทางการเงิน ประจําเดือน ตุลาคม  2561

RatioName RatioIDจังหวัด

310 311 312 313 314 315 316 320 321 333 334
ค่าใช้จ่าย
รวมต่อ

รายได้จาก
การบริการ %

ต้นทุนค่า
รักษาพยาบาล
ต่อค่าใช้จ่าย

รวม %

ค่าใช้จ่าย
ดําเนินการ

ต่อค่าใช้จ่าย
รวม %

ค่าใช้จ่าย
บุคลากรต่อ

ค่าใช้จ่ายรวม
 %

กําไรสุทธิ
(ไม่มีค่า

เสื�อมฯ)ต่อ
สินทรัพย์รวม

 %

กําไรสุทธิ
(มีค่าเสื�อม

ฯ)ต่อ
สินทรัพย์
รวม %

I/E Ratio Operating 
Margin %

Return on 
Asset %

EBITDA NI+Depreciation

75.64 -88.96 -10.32 -46.28 4.19 3.42 1.38 34.84 3.42 33,818,788.86 27,607,242.63
57.59 -82.35 -16.35 -59.97 10.93 10.31 2.06 48.06 10.31 5,709,518.43 7,257,200.11
86.22 -80.50 -13.50 -57.32 5.64 4.88 1.60 25.29 4.88 2,204,385.40 4,492,916.22
74.32 -83.01 -13.58 -57.71 5.66 4.74 1.77 53.87 4.74 9,047,209.12 9,559,069.74
61.74 -84.15 -14.01 -69.37 12.71 11.91 2.09 47.90 11.91 7,594,297.77 10,655,479.17
84.16 -92.43 -7.42 -50.51 1.70 1.58 1.22 19.94 1.58 5,925,666.40 5,534,684.25
65.45 -88.22 -11.44 -55.44 8.62 8.00 1.93 41.96 8.00 5,244,299.68 7,598,891.99
61.35 -77.74 -16.34 -50.67 5.32 4.69 1.65 45.50 4.69 3,457,290.68 3,047,813.66

106.42 -97.68 -2.32 -24.60 11.60 2.12 1.13 57.77 2.12 3,863,590.57 923,235.59
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สระแก้ว สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว,รพท. 10699
สระแก้ว คลองหาด,รพช. 10866
สระแก้ว ตาพระยา,รพช. 10867
สระแก้ว วังนํ�าเย็น,รพช. 10868
สระแก้ว วัฒนานคร,รพช. 10869
สระแก้ว อรัญประเทศ,รพท. 10870
สระแก้ว เขาฉกรรจ,์รพช. 13817
สระแก้ว วังสมบูรณ,์รพช. 28849
สระแก้ว โคกสูง,รพช. 28850

ข้อมูลอัตราส่วนทางการเงิน ประจําเดือน ตุลาคม  2561

RatioName RatioIDจังหวัด >=คากลาง คากลาง ตัวแปร >=คากลาง คากลาง ตัวแปร Cash
 Cash <.8 P >180  

and  Cash >.8 P 

>90

ตัวแปร  <= 60 ตัวแปร  <= 60 ตัวแปร

34.84 -6.10 1 3.42 2.85 1 0.87 134.11       0 52.26     1 125.86   0
48.06 -4.52 1 10.31 1.58 1 1.01 2,174.03    0 361.80   0 55.19     1
25.29 -2.33 1 4.88 2.23 1 1.88 230.76       0 76.59     0 77.73     0
53.87 -2.33 1 4.74 2.23 1 0.62 264.05       0 224.34   0 387.26   0
47.90 -2.33 1 11.91 2.23 1 0.92 140.72       0 84.60     0 61.89     0
19.94 1.09 1 1.58 8.18 0 0.80 76.98         1 117.34   0 92.64     0
41.96 -2.33 1 8.00 2.23 1 1.90 254.26       0 39.92     1 101.55   0
45.50 1.52 1 4.69 5.89 0 2.50 166.29       0 44.29     1 224.96   0
57.77 0.08 1 2.12 3.25 0 1.14 1,574.36    0 26.78     1 70.47     0

262320 321 260 261
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สระแก้ว สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว,รพท. 10699
สระแก้ว คลองหาด,รพช. 10866
สระแก้ว ตาพระยา,รพช. 10867
สระแก้ว วังนํ�าเย็น,รพช. 10868
สระแก้ว วัฒนานคร,รพช. 10869
สระแก้ว อรัญประเทศ,รพท. 10870
สระแก้ว เขาฉกรรจ,์รพช. 13817
สระแก้ว วังสมบูรณ,์รพช. 28849
สระแก้ว โคกสูง,รพช. 28850

ข้อมูลอัตราส่วนทางการเงิน ประจําเดือน ตุลาคม  2561

RatioName RatioIDจังหวัด  <= 60 ตัวแปร  <= 60 ตัวแปร

398.28          0 52.28        1 4
697.49          0 82.83        0 3
290.13          0 123.80      0 2
556.53          0 116.49      0 2
209.43          0 112.32      0 2
381.73          0 30.89        1 3
336.21          0 122.78      0 3
412.07          0 95.12        0 2
363.77          0 66.25        0 2

รวมคะแนน 7 
Plus

263 264
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